
 

 

Salzburg AG Landeskinder Testrennen RIESENTORLAUFRIESENTORLAUFRIESENTORLAUFRIESENTORLAUF    
 Offizielle ErgebnislisteOffizielle ErgebnislisteOffizielle ErgebnislisteOffizielle Ergebnisliste    
 Genehmigungs-Nr.: 4AL108 
Veranstalter: SLSV Durchführ. Verein: SC Bad Gastein 
Kampfgericht Technische Daten 
Chef der Kampfrichter B.Renner Streckenname Bucheben 
Wettkampfleiter C.Ratay Start [m] 1280 m 
Schiedsrichter Ziel [m] 1060 m 
Startrichter J.Bergner Höhendifferenz [m] 140 m 
Zielrichter B.Gasser 

1. Lauf 
Kurssetzer 
Tore / Ri.Änd. 22 
Startzeit 09.30 
Vorläufer -A- H.Brugger 
Vorläufer -B- 
Vorläufer -C- 

Wetter: Schnee: Temp.: Start:  °C Ziel:  °C F-Wert: 880 
Punktezuschlag Damen: Punktezuschlag Herren: 
 Start End  Renn 
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff.  
 Nr Pkte 
Kinder II a weiblich 
 1 7 403700290 FRÖHLICH Lena USC Wals Siezenheim 1 1998 43,42 0,00 0,00 
 2 3 401901038 STADLER Christina WSV Strobl 0 1998 44,99 1,57 31,82 
 3 10 403000957 HABERSATTER Viktoria SK Sparka. Radstadt 3 1998 45,87 2,45 49,65 
 4 17 406700597 TAFERNER Elisabeth SK Obertauern 8 1998 46,09 2,67 54,11 
 5 5 401900830 LEITNER Daniela WSV Strobl 0 1998 46,15 2,73 55,33 
 6 4 402300884 SCHEIBER Simone SK Leogang 6 1998 46,37 2,95 59,79 
 7 12 405900284 STADLER Antonia USC Flachau 4 1998 46,80 3,38 68,50 
 8 13 402400654 VOGLSTÄTTER Sophie SK Lofer 6 1998 46,92 3,50 70,94 
 9 18 403200204 BALDAUF Lisa USC Rauris 6 1998 47,11 3,69 74,79 
 10 2 409600327 PLATZER Claudia SK Maishofen 6 1998 47,75 4,33 87,76 
 11 23 407400687 HUBER Lisa USC Altenmarkt/Zauch 3 1998 47,83 4,41 89,38 
 12 19 406100273 RETTENBACHER Miriam SK Forstau 3 1998 48,06 4,64 94,04 
 13 1 403301168 SCHATTBACHER Josefina SK Saalbach/Hintergl 6 1998 48,20 4,78 96,88 
 14 16 402700468 BURGSCHWAIGER Teresa SK Mühlbach/Hkg. 4 1998 48,22 4,80 97,28 
 15 22 400800104 GEISLER Pia USC Goldegg 4 1998 48,25 4,83 97,89 
 16 21 404000490 SVEJDA Amelie SK Salzburg 1 1998 48,36 4,94 100,12 
 17 11 402500183 MÖSCHL Johanna USK Uttendorf 7 1998 48,47 5,05 102,35 
 18 6 401800960 KLAWUNN Marie SK Kaprun 7 1998 48,65 5,23 106,00 
 19 9 403000837 KAHR Viktoria SK Sparka. Radstadt 3 1998 49,50 6,08 123,22 
 20 15 407700133 SCHWAIGHOFER Theresa USV Rußbach 2 1998 49,54 6,12 124,04 
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 Salzburg AG Landeskinder Testrennen -  - Offizielle Rangliste - Riesentorlauf 
 Start End  Renn 
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff.  
 Nr Pkte 
Kinder II a weiblich 
 21 14 411200258 MAIERHOFER Laura SC Niedernsill 7 1998 50,40 6,98 141,46 
 22 20 408100502 SIBERER Luisa WSV St. Martin/Tg. 3 1998 50,68 7,26 147,14 
Kinder II b weiblich 
 1 25 402300845 BREITFUSS Manuela SK Leogang 6 1997 44,58 0,00 23,51 
 2 27 405900254 GRÜNWALD Hannah USC Flachau 4 1997 45,02 0,44 32,43 
 3 32 402300784 EDER Julia SK Leogang 6 1997 45,25 0,67 37,09 
 4 24 408600412 VIERTHALER Janine USK Raika Filzmoos 3 1997 45,30 0,72 38,10 
 5 38 400800105 PILOTTO Sandra USC Goldegg 4 1997 45,46 0,88 41,35 
 6 33 400501018 STOCK Theresa SK Bischofshofen 4 1997 45,50 0,92 42,16 
 7 31 400401065 HUMMEL Julia WSV Bad Hofgastein 5 1997 45,55 0,97 43,17 
 8 36 405101178 BAUMGARTNER Nina WSV Zell am See 6 1997 46,37 1,79 59,79 
 9 34 400100565 SCHWAIGER Eva Maria SC Maria Alm 6 1997 46,76 2,18 67,69 
 10 35 405800101 HINTERBERGER Christina USK Unternberg 8 1997 47,00 2,42 72,56 
 11 41 400401094 ENZINGER Sarah WSV Bad Hofgastein 5 1997 47,01 2,43 72,76 
 12 37 401601007 REITER Anna Lena SK HYPO Hallein 2 1997 47,52 2,94 83,10 
 13 49 401701017 GAPPMAIER Tamara WSV St. Johann 4 1997 47,74 3,16 87,55 
 14 39 404000361 WEBERSINKE Antonia SK Salzburg 1 1997 48,17 3,59 96,27 
 15 46 409200346 GASSNER Anna USC Abersee 0 1997 48,37 3,79 100,32 
 16 48 401600945 SILLER Katharina SK HYPO Hallein 2 1997 48,39 3,81 100,73 
 17 44 402600250 LEMBERGER Vanessa SK Mittersill 7 1997 49,75 5,17 128,29 
 18 29 404400151 VAVRICKA Stella USC Eugendorf 0 1997 49,78 5,20 128,90 
 19 40 400200915 WOHLESSER Jennifer SK Annaberg 2 1997 50,10 5,52 135,38 
 20 42 400700433 GSTREIN Sarah WSV Dorfgastein 5 1997 50,79 6,21 149,37 
 21 43 409400105 LEDERER Anna SK Fusch 6 1997 51,65 7,07 166,80 
 22 45 408600405 FRITZENWALLNER Laura USK Raika Filzmoos 3 1997 53,02 8,44 194,56 
 23 47 401100673 STÖLLINGER GAUTSCH Viktoria WSV St. Gilgen 0 1997 53,70 9,12 208,35 
Kinder II a männlich 
 1 53 406700515 STÖCKL Lukas SK Obertauern 8 1998 44,56 0,00 26,44 
 2 56 400900296 PFANNHAUSER Stefan SK St. Martin/Lofer 6 1998 44,79 0,23 31,12 
 3 60 400600468 SCHMID Maximilian SK Bruck 6 1998 45,25 0,69 40,48 
 4 67 408900184 LERCH Jannik SK Viehhofen 6 1998 46,26 1,70 61,03 
 5 59 404000571 KAUBA Lukas SK Salzburg 1 1998 46,34 1,78 62,65 
 6 55 402200595 ESSL Lorenz SK Kuchl 2 1998 46,63 2,07 68,55 
 7 62 409600298 BRÜNDLINGER Manuel SK Maishofen 6 1998 46,92 2,36 74,45 
 8 54 402700483 SCHWEIGER Andreas SK Mühlbach/Hkg. 4 1998 46,96 2,40 75,27 
 9 58 403000985 BAUMGARTNER Nico SK Sparka. Radstadt 3 1998 47,40 2,84 84,22 
 10 71 403401755 LANDAUER Lukas SK Saalfelden 6 1998 47,47 2,91 85,64 
 11 50 400401141 GRUGGER Mario WSV Bad Hofgastein 5 1998 47,59 3,03 88,08 
 12 64 409900154 NINDL Lukas TSU Bramberg 7 1998 47,74 3,18 91,13 
 13 61 405900285 HARML Florian USC Flachau 4 1998 48,00 3,44 96,42 
 14 74 400600462 HOFER Dominic SK Bruck 6 1998 48,27 3,71 101,91 
 15 69 400501161 SCHIEFER Daniel SK Bischofshofen 4 1998 48,58 4,02 108,22 
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 Salzburg AG Landeskinder Testrennen -  - Offizielle Rangliste - Riesentorlauf 
 Start End  Renn 
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff.  
 Nr Pkte 
Kinder II a männlich 
 16 52 408500534 GRITSCH Dominik SK Raika Seekirchen 0 1998 49,06 4,50 117,98 
 17 57 400201088 SCHILCHEGGER Lukas SK Annaberg 2 1998 49,26 4,70 122,05 
 18 65 407100297 FUCHS Sebastian USK Piesendorf 7 1998 49,34 4,78 123,68 
 19 63 407400641 OBERREITER Jakob USC Altenmarkt/Zauch 3 1998 49,63 5,07 129,58 
 20 68 408600402 RIEDER Daniel USK Raika Filzmoos 3 1998 49,93 5,37 135,68 
 21 73 402900351 RETTENWENDER Peter SK Pfarrwerfen 4 1998 49,96 5,40 136,29 
 22 66 405101148 MAES Sam WSV Zell am See 6 1998 50,08 5,52 138,73 
 23 76 402200591 KOHLREITER Tobias SK Kuchl 2 1998 50,22 5,66 141,58 
 24 70 405700302 DREIER David USK Neukirchen 7 1998 50,26 5,70 142,39 
 25 51 407400662 WALCHHOFER Stefan USC Altenmarkt/Zauch 3 1998 50,53 5,97 147,89 
 26 72 407100282 SCHNEDLITZ Lukas USK Piesendorf 7 1998 51,17 6,61 160,91 
 27 75 407900270 NUSSBAUMER Max USK Hof 0 1998 52,44 7,88 186,74 
Kinder II b männlich 
 1 102 402700460 BERGER Johannes SK Mühlbach/Hkg. 4 1997 43,26 0,00 0,00 
 2 84 404000496 TANNER Luca SK Salzburg 1 1997 44,14 0,88 17,90 
 3 81 401900691 RESCH Alexander WSV Strobl 0 1997 44,79 1,53 31,12 
 4 94 400501021 GRÜNAUER Michael SK Bischofshofen 4 1997 44,80 1,54 31,33 
 5 82 401406501 WEISS Sebastian USV Großarl 4 1997 44,98 1,72 34,99 
 6 95 400600457 HAHNA Thomas SK Bruck 6 1997 45,13 1,87 38,04 
 7 79 405100971 ONZ Andreas WSV Zell am See 6 1997 45,27 2,01 40,89 
 8 86 405400242 HINTERBERGER Kevin USK Mariapfarr/Weißp 8 1997 45,58 2,32 47,19 
 9 104 400800112 PRONEBNER Lukas USC Goldegg 4 1997 45,65 2,39 48,62 
 10 108 403301145 MITTERMAYER Markus SK Saalbach/Hintergl 6 1997 45,71 2,45 49,84 
 11 91 401600868 EMESZ Paul SK HYPO Hallein 2 1997 45,77 2,51 51,06 
 12 110 401600807 SCHNAITMANN Manuel SK HYPO Hallein 2 1997 45,85 2,59 52,69 
 13 88 401900890 RESCH Christoph WSV Strobl 0 1997 45,95 2,69 54,72 
 14 120 400501020 STEINER Niklas SK Bischofshofen 4 1997 45,98 2,72 55,33 
 15 115 400401010 RESINGER Maximilian WSV Bad Hofgastein 5 1997 46,05 2,79 56,75 
 16 119 401406513 UNTERKOFLER Paul USV Großarl 4 1997 46,20 2,94 59,81 
 17 111 402300860 OBERLANDER Lukas SK Leogang 6 1997 46,27 3,01 61,23 
 18 87 409900151 STOCKMAIER Christian TSU Bramberg 7 1997 46,48 3,22 65,50 
 19 114 401900863 ZUCKERSTÄTTER Thomas WSV Strobl 0 1997 46,56 3,30 67,13 
 20 83 400900283 PFANNHAUSER Michael SK St. Martin/Lofer 6 1997 46,64 3,38 68,76 
 21 78 400700434 PROMEGGER David WSV Dorfgastein 5 1997 46,75 3,49 70,99 
 22 92 403500777 REITER Michael USV Abtenau 2 1997 47,07 3,81 77,50 
 23 112 404400155 RAUSCH Stefan USC Eugendorf 0 1997 47,28 4,02 81,78 
 24 77 407900255 MADEREGGER Kevin USK Hof 0 1997 47,37 4,11 83,61 
 25 116 400100573 STRAIF Alexander SC Maria Alm 6 1997 47,39 4,13 84,01 
 107 409600325 NEUMAYR Florian SK Maishofen 6 1997 47,39 4,13 84,01 
 27 97 407100299 HÖLLER Georg USK Piesendorf 7 1997 47,75 4,49 91,34 
 28 80 404400156 VOLLMAIER David USC Eugendorf 0 1997 48,02 4,76 96,83 
 29 113 405900293 SCHÖRGHOFER Manuel USC Flachau 4 1997 48,15 4,89 99,47 
 30 106 400400820 FÜHRLING Lukas WSV Bad Hofgastein 5 1997 48,36 5,10 103,74 
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 Salzburg AG Landeskinder Testrennen -  - Offizielle Rangliste - Riesentorlauf 
 Start End  Renn 
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff.  
 Nr Pkte 
Kinder II b männlich 
 31 89 402600293 BLAIKNER Rolf SK Mittersill 7 1997 48,52 5,26 107,00 
 32 96 408600409 JÄGER David USK Raika Filzmoos 3 1997 48,86 5,60 113,92 
 33 109 404600673 ZANELLA Hannes SK Wagrain 3 1997 48,93 5,67 115,34 
 34 99 407700135 DYGRUBER Christoph USV Rußbach 2 1997 49,02 5,76 117,17 
 35 90 401600941 SCHEIBER Florian SK HYPO Hallein 2 1997 49,06 5,80 117,98 
 36 103 402200624 SEIWALD Thomas SK Kuchl 2 1997 49,32 6,06 123,27 
 37 93 405700263 DREIER Lukas USK Neukirchen 7 1997 49,38 6,12 124,49 
 38 100 406100268 HOHENWALLNER Matthäus SK Forstau 3 1997 49,53 6,27 127,55 
 39 85 401600970 RADAUER Florian SK HYPO Hallein 2 1997 49,56 6,30 128,16 
 40 98 407900213 HESS Nicolas USK Hof 0 1997 51,18 7,92 161,11 
 41 118 405400229 SAMPL Roland USK Mariapfarr/Weißp 8 1997 55,41 12,15 247,16 
 42 101 400401117 SCHEIBLBRANDNER Thomas WSV Bad Hofgastein 5 1997 1:00,26 17,00 345,82 

1. Lauf 
nicht am Start 
 8 404700539 HOLLAUS Vanessa 7 
 26 406100264 SCHMID Nina 3 
 28 401900898 FLACHBERGER Lisa 0 
 30 404700451 PLATZER Magdalena 7 
 105 407100288 AGLASSINGER David 7 
 117 409300234 KAML Hannes 3 

Bewerbs-Statistik: 
Gemeldete Teilnehmer: 120 
Nicht am Start: 6 
Nicht im Ziel: 0 
Disqualifiziert: 0 
 Der Chef d. Kampfrichter: 
Somit in der Wertung: 114 

 B.Renner 
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Salzburg AG Landeskinder Testrennen SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM    
 Offizielle ErgebnislisteOffizielle ErgebnislisteOffizielle ErgebnislisteOffizielle Ergebnisliste    
 Genehmigungs-Nr.: 4AL108 
Veranstalter: SLSV Durchführ. Verein: SC Bad Gastein 
Kampfgericht Technische Daten 
Chef der Kampfrichter B.Renner Streckenname Bucheben 
Wettkampfleiter C.Ratay Start [m] 1140 m 
Schiedsrichter Ziel [m] 1060 m 
Startrichter J.Bergner Höhendifferenz [m] 80 m 
Zielrichter B.Gasser 

1. Lauf 
Kurssetzer C.Ratay 
Tore / Ri.Änd. 28 
Startzeit 12.30 
Vorläufer -A- 
Vorläufer -B- 
Vorläufer -C- 

Wetter: Schnee: Temp.: Start:  °C Ziel:  °C F-Wert: 610 
Punktezuschlag Damen: Punktezuschlag Herren: 
 Start End  Renn 
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff.  
 Nr Pkte 
Kinder II a weiblich 
 1 10 403000957 HABERSATTER Viktoria SK Sparka. Radstadt 3 1998 27,33 0,00 27,77 
 2 3 401901038 STADLER Christina WSV Strobl 0 1998 27,99 0,66 43,17 
 3 1 403301168 SCHATTBACHER Josefina SK Saalbach/Hintergl 6 1998 28,05 0,72 44,57 
 4 12 405900284 STADLER Antonia USC Flachau 4 1998 28,20 0,87 48,07 
 5 4 402300884 SCHEIBER Simone SK Leogang 6 1998 28,97 1,64 66,04 
 6 17 406700597 TAFERNER Elisabeth SK Obertauern 8 1998 29,38 2,05 75,61 
 7 13 402400654 VOGLSTÄTTER Sophie SK Lofer 6 1998 29,75 2,42 84,24 
 8 23 407400687 HUBER Lisa USC Altenmarkt/Zauch 3 1998 30,62 3,29 104,54 
 9 11 402500183 MÖSCHL Johanna USK Uttendorf 7 1998 30,73 3,40 107,11 
 10 6 401800960 KLAWUNN Marie SK Kaprun 7 1998 31,12 3,79 116,21 
 11 14 411200258 MAIERHOFER Laura SC Niedernsill 7 1998 31,86 4,53 133,48 
 12 18 403200204 BALDAUF Lisa USC Rauris 6 1998 31,97 4,64 136,05 
 13 16 402700468 BURGSCHWAIGER Teresa SK Mühlbach/Hkg. 4 1998 32,17 4,84 140,72 
 14 9 403000837 KAHR Viktoria SK Sparka. Radstadt 3 1998 32,41 5,08 146,32 
 15 19 406100273 RETTENBACHER Miriam SK Forstau 3 1998 33,28 5,95 166,62 
 16 2 409600327 PLATZER Claudia SK Maishofen 6 1998 40,63 13,30 338,14 
Kinder II b weiblich 
 1 36 405101178 BAUMGARTNER Nina WSV Zell am See 6 1997 26,14 0,00 0,00 
 2 32 402300784 EDER Julia SK Leogang 6 1997 26,24 0,10 2,33 
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 Salzburg AG Landeskinder Testrennen -  - Offizielle Rangliste - Slalom 
 Start End  Renn 
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff.  
 Nr Pkte 
Kinder II b weiblich 
 3 38 400800105 PILOTTO Sandra USC Goldegg 4 1997 26,45 0,31 7,23 
 4 25 402300845 BREITFUSS Manuela SK Leogang 6 1997 26,83 0,69 16,10 
 5 31 400401065 HUMMEL Julia WSV Bad Hofgastein 5 1997 27,39 1,25 29,17 
 6 39 404000361 WEBERSINKE Antonia SK Salzburg 1 1997 27,49 1,35 31,50 
 7 41 400401094 ENZINGER Sarah WSV Bad Hofgastein 5 1997 27,70 1,56 36,40 
 35 405800101 HINTERBERGER Christina USK Unternberg 8 1997 27,70 1,56 36,40 
 9 27 405900254 GRÜNWALD Hannah USC Flachau 4 1997 27,77 1,63 38,04 
 10 33 400501018 STOCK Theresa SK Bischofshofen 4 1997 28,22 2,08 48,54 
 11 49 401701017 GAPPMAIER Tamara WSV St. Johann 4 1997 28,40 2,26 52,74 
 12 37 401601007 REITER Anna Lena SK HYPO Hallein 2 1997 28,46 2,32 54,14 
 13 24 408600412 VIERTHALER Janine USK Raika Filzmoos 3 1997 29,21 3,07 71,64 
 14 44 402600250 LEMBERGER Vanessa SK Mittersill 7 1997 29,55 3,41 79,58 
 15 34 400100565 SCHWAIGER Eva Maria SC Maria Alm 6 1997 30,89 4,75 110,85 
 16 48 401600945 SILLER Katharina SK HYPO Hallein 2 1997 30,90 4,76 111,08 
 17 45 408600405 FRITZENWALLNER Laura USK Raika Filzmoos 3 1997 30,92 4,78 111,55 
 18 29 404400151 VAVRICKA Stella USC Eugendorf 0 1997 31,65 5,51 128,58 
 19 40 400200915 WOHLESSER Jennifer SK Annaberg 2 1997 33,46 7,32 170,82 
 20 47 401100673 STÖLLINGER GAUTSCH Viktoria WSV St. Gilgen 0 1997 33,90 7,76 181,09 
 21 42 400700433 GSTREIN Sarah WSV Dorfgastein 5 1997 38,60 12,46 290,77 
Kinder II a männlich 
 1 66 405101148 MAES Sam WSV Zell am See 6 1998 25,92 0,00 14,45 
 2 59 404000571 KAUBA Lukas SK Salzburg 1 1998 26,74 0,82 34,21 
 3 70 405700302 DREIER David USK Neukirchen 7 1998 27,97 2,05 63,84 
 4 62 409600298 BRÜNDLINGER Manuel SK Maishofen 6 1998 28,46 2,54 75,65 
 5 74 400600462 HOFER Dominic SK Bruck 6 1998 28,74 2,82 82,39 
 6 58 403000985 BAUMGARTNER Nico SK Sparka. Radstadt 3 1998 28,91 2,99 86,49 
 7 68 408600402 RIEDER Daniel USK Raika Filzmoos 3 1998 29,08 3,16 90,58 
 8 52 408500534 GRITSCH Dominik SK Raika Seekirchen 0 1998 29,11 3,19 91,31 
 9 54 402700483 SCHWEIGER Andreas SK Mühlbach/Hkg. 4 1998 29,46 3,54 99,74 
 10 73 402900351 RETTENWENDER Peter SK Pfarrwerfen 4 1998 30,47 4,55 124,07 
 11 50 400401141 GRUGGER Mario WSV Bad Hofgastein 5 1998 30,50 4,58 124,79 
 12 63 407400641 OBERREITER Jakob USC Altenmarkt/Zauch 3 1998 30,70 4,78 129,61 
 13 61 405900285 HARML Florian USC Flachau 4 1998 31,29 5,37 143,83 
 14 55 402200595 ESSL Lorenz SK Kuchl 2 1998 31,55 5,63 150,09 
 15 76 402200591 KOHLREITER Tobias SK Kuchl 2 1998 31,93 6,01 159,25 
 16 69 400501161 SCHIEFER Daniel SK Bischofshofen 4 1998 31,97 6,05 160,21 
 17 64 409900154 NINDL Lukas TSU Bramberg 7 1998 34,03 8,11 209,84 
 18 57 400201088 SCHILCHEGGER Lukas SK Annaberg 2 1998 35,42 9,50 243,33 
 19 51 407400662 WALCHHOFER Stefan USC Altenmarkt/Zauch 3 1998 37,09 11,17 283,56 
Kinder II b männlich 
 1 118 405400229 SAMPL Roland USK Mariapfarr/Weißp 8 1997 25,32 0,00 0,00 
 2 94 400501021 GRÜNAUER Michael SK Bischofshofen 4 1997 25,35 0,03 0,72 
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 Salzburg AG Landeskinder Testrennen -  - Offizielle Rangliste - Slalom 
 Start End  Renn 
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff.  
 Nr Pkte 
Kinder II b männlich 
 3 84 404000496 TANNER Luca SK Salzburg 1 1997 25,54 0,22 5,30 
 4 102 402700460 BERGER Johannes SK Mühlbach/Hkg. 4 1997 25,55 0,23 5,54 
 5 81 401900691 RESCH Alexander WSV Strobl 0 1997 25,61 0,29 6,99 
 6 77 407900255 MADEREGGER Kevin USK Hof 0 1997 25,72 0,40 9,64 
 7 88 401900890 RESCH Christoph WSV Strobl 0 1997 25,92 0,60 14,45 
 8 79 405100971 ONZ Andreas WSV Zell am See 6 1997 26,01 0,69 16,62 
 9 115 400401010 RESINGER Maximilian WSV Bad Hofgastein 5 1997 26,08 0,76 18,31 
 10 82 401406501 WEISS Sebastian USV Großarl 4 1997 26,13 0,81 19,51 
 11 95 400600457 HAHNA Thomas SK Bruck 6 1997 26,38 1,06 25,54 
 12 114 401900863 ZUCKERSTÄTTER Thomas WSV Strobl 0 1997 26,64 1,32 31,80 
 13 120 400501020 STEINER Niklas SK Bischofshofen 4 1997 26,88 1,56 37,58 
 14 86 405400242 HINTERBERGER Kevin USK Mariapfarr/Weißp 8 1997 27,11 1,79 43,12 
 15 108 403301145 MITTERMAYER Markus SK Saalbach/Hintergl 6 1997 27,19 1,87 45,05 
 16 101 400401117 SCHEIBLBRANDNER Thomas WSV Bad Hofgastein 5 1997 27,35 2,03 48,91 
 17 111 402300860 OBERLANDER Lukas SK Leogang 6 1997 27,57 2,25 54,21 
 18 80 404400156 VOLLMAIER David USC Eugendorf 0 1997 27,91 2,59 62,40 
 19 107 409600325 NEUMAYR Florian SK Maishofen 6 1997 28,26 2,94 70,83 
 20 78 400700434 PROMEGGER David WSV Dorfgastein 5 1997 28,28 2,96 71,31 
 21 97 407100299 HÖLLER Georg USK Piesendorf 7 1997 28,39 3,07 73,96 
 22 83 400900283 PFANNHAUSER Michael SK St. Martin/Lofer 6 1997 28,49 3,17 76,37 
 23 87 409900151 STOCKMAIER Christian TSU Bramberg 7 1997 28,63 3,31 79,74 
 24 110 401600807 SCHNAITMANN Manuel SK HYPO Hallein 2 1997 28,84 3,52 84,80 
 25 103 402200624 SEIWALD Thomas SK Kuchl 2 1997 28,95 3,63 87,45 
 26 96 408600409 JÄGER David USK Raika Filzmoos 3 1997 29,15 3,83 92,27 
 27 116 400100573 STRAIF Alexander SC Maria Alm 6 1997 29,20 3,88 93,48 
 28 112 404400155 RAUSCH Stefan USC Eugendorf 0 1997 29,28 3,96 95,40 
 29 85 401600970 RADAUER Florian SK HYPO Hallein 2 1997 29,44 4,12 99,26 
 30 93 405700263 DREIER Lukas USK Neukirchen 7 1997 29,56 4,24 102,15 
 31 113 405900293 SCHÖRGHOFER Manuel USC Flachau 4 1997 30,32 5,00 120,46 
 32 119 401406513 UNTERKOFLER Paul USV Großarl 4 1997 30,59 5,27 126,96 
 33 98 407900213 HESS Nicolas USK Hof 0 1997 32,46 7,14 172,01 
 34 104 400800112 PRONEBNER Lukas USC Goldegg 4 1997 49,57 24,25 0,00 

1. Lauf 
Disqualifiziert 
 5 401900830 LEITNER Daniela 0 Tor 7 
 7 403700290 FRÖHLICH Lena 1 Tor 27 
 20 408100502 SIBERER Luisa 3 Tor 7 
 21 404000490 SVEJDA Amelie 1 Tor 27 
 22 400800104 GEISLER Pia 4 Tor 26 
 60 400600468 SCHMID Maximilian 6 Tor 25 
 71 403401755 LANDAUER Lukas 6 Tor 26 
 72 407100282 SCHNEDLITZ Lukas 7 Tor 26 
nicht am Start 
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 Salzburg AG Landeskinder Testrennen -  - Offizielle Rangliste - Slalom 
 Start End  Renn 
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff.  
 Nr Pkte 
nicht am Start 
 8 404700539 HOLLAUS Vanessa 7 
 15 407700133 SCHWAIGHOFER Theresa 2 
 26 406100264 SCHMID Nina 3 
 28 401900898 FLACHBERGER Lisa 0 
 30 404700451 PLATZER Magdalena 7 
 43 409400105 LEDERER Anna 6 
 67 408900184 LERCH Jannik 6 
 75 407900270 NUSSBAUMER Max 0 
 92 403500777 REITER Michael 2 
 99 407700135 DYGRUBER Christoph 2 
 100 406100268 HOHENWALLNER  3 
 105 407100288 AGLASSINGER David 7 
 109 404600673 ZANELLA Hannes 3 
 117 409300234 KAML Hannes 3 
nicht im Ziel 
 46 409200346 GASSNER Anna 0 
 53 406700515 STÖCKL Lukas 8 
 56 400900296 PFANNHAUSER Stefan 6 
 65 407100297 FUCHS Sebastian 7 
 89 402600293 BLAIKNER Rolf 7 
 90 401600941 SCHEIBER Florian 2 
 91 401600868 EMESZ Paul 2 
 106 400400820 FÜHRLING Lukas 5 

Bewerbs-Statistik: 
Gemeldete Teilnehmer: 120 
Nicht am Start: 14 
Nicht im Ziel: 8 
Disqualifiziert: 8 
 Der Chef d. Kampfrichter: 
Somit in der Wertung: 90 

 B.Renner 
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